

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI za 2020 rok

W roku 2020 Komisja Skarg, wniosków i petycji odbyła 8 posiedzeń, których tematyka wynikała z planu pracy komisji, zatwierdzonego uchwałą Nr XV/175/2019 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 grudnia 2019r.

Na posiedzeniu w miesiącu **styczniu** Komisja wypracowała stanowisko w sprawie skargi Pani A.W. na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Opocznie z września 2019r., ostatecznie uznając skargę za zasadną.

W miesiącu **lutym** Komisja zapoznała się ze skargą Państwa G. i Z.K. i Pana D.R. dotyczącą próby zbycia kamienicy przy ul. Dworcowej w Opocznie.

Na posiedzeniu w miesiącu **maju** komisja kontynuowała temat poruszony na poprzednim posiedzeniu oraz rozpoznała dwie petycje tj. petycję wniesioną przez Koalicję Polską Wolną od 5G o przyjęcie uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców gminy przed coraz większą ekspozycją na sztuczne pola elektromagnetyczne oraz petycją Pana M.C. w sprawie inwazji kosmitów. Komisja podjęła decyzje o pozostawieniu obu petycji bez rozpatrzenia z powodu wad formalnych. Ponadto na tym posiedzeniu Komisja zapoznała się ze skargą Pani J.K. na działanie Burmistrza w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

W miesiącu **sierpniu** Komisja wypracowała stanowisko w sprawie skargi Pani J.K. na działanie Burmistrza w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi., uznając skargę za bezzasadną.

Na posiedzeniach w miesiącach **wrzesień i październik** Komisja kontynuowała temat kamienicy przy ul. Dworcowej w Opocznie oraz zapoznała się ze skargą Pani K.W. na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mroczkowie Gościnnym. Komisja podjęła decyzję o przekazaniu skargi dotyczącej próby zbycia kamienicy przy ul. Dworcowej do Wojewody Łódzkiego.

Na posiedzeniu w miesiącu **listopadzie** Komisja wypracowała stanowisko w sprawie skargi Pani K.W. na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mroczkowie Gościnnym, uznając skargę za bezzasadną.

Na posiedzeniu w **grudniu** Komisja zapoznała się z dwoma skargami dotyczącymi funkcjonowania Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej tj. anonimową skargą i skargą Pani D.Z.Ł. Ponadto podczas tego posiedzenia Komisja opracowała plan pracy na 2021 rok.

Plan pracy Komisji zatwierdzony uchwałą Rady Miejskiej został zrealizowany.

Przewodniczący Komisji

Tomasz Kopera